APRENDIZAGEM COMERCIAL), CNPJ 03.709.814/0050-
76 para a realização de trabalho social com as famílias 
contempladas com os imóveis financiados através do 
programa Minha Casa Minha Vida. A contratação para o 
serviço que abrangerá cerca de 400 pessoas foi realizada 
pelo valor de R$ 106.603,56 (cento e seis mil seiscentos 
e três reais e cinquenta e seis centavos.) Siga para 
publicação no Diário Oficial do Município e após para 
empenho. Morro Agudo, 15 de fevereiro de 2019. Vinicius 
Cruz de Castro. Prefeito Municipal em Exercício.

PODER LEGISLATIVO DE MORRO AGUDO

Licitações e Contratos